
Eli měl při natáčení 
nejtěžší podmínky 
ze všech. Nejméně 

třikrát riskoval  
svůj život. 

Poprvé když 
Blonďák přestřelí 
provaz šibenice  
a Eli odjíždí na 
koni. S rukama 

svázanýma za zády, 
se drží v sedle 

jenom silou svých 
stehen. Kůň byl tak 
vyděšený, že přestal 
klusat až kilometr 
od místa natáčení.  Podruhé když obr  

Mario Brega vypadne 
z vlaku (a pro efekt 
šíleně řve) a Tuco si 

pak chce v leže na břiše 
vedle kolejí nechat 

vlakem přejet řetěz od 
pout. Zapomněli jsme, 

že vlak, který se k němu 
plnou rychlostí blížil, 

má schůdky. Kdyby Tuco 
zvedl o trochu víc hlavu, 
skončila by jako důkazný 
materiál v mém procesu 
vedeném pro nedbalost  

a následně v rakvi.

A potřetí, když na 
hřbitově v Sad Hill Tuco 
lopatou roztíná pytle  

s penězi. Technici použili 
kyselinu, aby šly pytle 

lépe protrhnout.  
Nalili ji do láhve  

od Tucovy oblíbené 
značky sodovky. 

Eli si rychle všiml,  
že tady něco nehraje 
a rychle obsah vyplivl. 
Vypil všechno mléko, 
které se dalo na place 
sehnat, a dohrál scénu 
jako pravý profesionál. 

Skutečnost,  
že nemohl ve scéně 

mluvit a jeho hlas byl 
nahrán později, se 

ukázala jako požehnání.

Hledaný 
ve 14 okresech tohoto 

státu je obviněn z úkladné 
vraždy, loupežného 

přepadení, z bankovní 
loupeže, z přepadení 

poštovní stanice…

Z krádeže 
posvátných předmětů, 

z podpálení státní 
věznice, z křivého 

svědectví, bigamie, 
opuštění manželského 

lože, nabádání k prostituci, 
z vydírání, z nezákonného 

přechovávání a rozšiřování 
padělaných peněz…

z podvodných 
karetních her, 

ze hry s falešnými 
kostkami, z napadení 

a z podílu na 
násilnostech na 

státním úředníkovi…

ze znásilnění ženy 
bílé pleti, ze sabotáže 

na železniční trati, 
z loupežného přepadení 
vlaku, z účasti na úniku 

ČTYŘ zadržených 
a na zranění ČTYŘ 

členů ozbrojeného 
doprovodu….

z obchodu 
se zbraněmi 

a municí, z prodeje 
armádního 
materiálu.

a proto se Tuco 
Benedicto Pacífico 
Juan-Maria Ramirez 
odsuzuje k trestu 

smrti oběšením. Ať se 
nejmilostivější bůh 

slituje nad 
jeho duší.

„Přece neoběsíš nevinného, který nikomu nic špatného neudělal!” TUCO

106 107


